

Årsredovisning

ProBusiness sweden AB

556788-0694

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-06-25


Reneh Ghariba Shvli, Verkställande direktör

Årsredovisning

ProBusiness sweden AB

556788-0694

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska marknadsföra externa produkter genom telefonförsäljning, PR och konsultationer, arbete med rekrytering och uthyrning av personal, bedriva handel med värdepapper, bedriva restaurangrörelse, bedriva fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat anläggningsarbete för att bygga ett hus och kunna bedriva uthyrningsverksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	233	150	40	1 086
Resultat efter finansiella poster	40	-127	62	594
Soliditet %	70	76	75	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökat efterfråga av bolagets tjänster från kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 066 362	-126 798
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-126 798	126 798
Årets resultat			40 210
Belopp vid årets utgång	100 000	2 939 563	40 210

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 939 563
Årets resultat	40 210
<i>Summa</i>	<i>2 979 773</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 979 773
<i>Summa</i>	<i>2 979 773</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	232 992	149 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	232 992	149 996
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-129 939	-140 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 135	-58 000
Summa rörelsekostnader	-191 074	-198 001
Rörelseresultat	41 918	-48 005
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-	-76 987
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 708	-1 806
Summa finansiella poster	-1 708	-78 793
Resultat efter finansiella poster	40 210	-126 798
Resultat före skatt	40 210	-126 798
Årets resultat	40 210	-126 798

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

2 116 000 174 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

116 000 174 000

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3 2 406 007 2 406 007

Inventarier, verktyg och installationer

4 12 538 -

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

261 300 -

5

Summa materiella anläggningstillgångar

2 679 845 2 406 007

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6 110 000 110 000

Fordringar hos koncernföretag

7 304 395 190 395

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

8 1 1

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9 45 000 45 000

Andra långfristiga fordringar

10, 11 23 250 23 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

482 646 368 646

Summa anläggningstillgångar

3 278 491 2 948 653

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

175 251 33 946

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 947 7 947

Summa kortfristiga fordringar

183 198 41 893

Kassa och bank

Kassa och bank

951 914 1 015 319

Summa kassa och bank

951 914 1 015 319

Summa omsättningstillgångar

1 135 112 1 057 212

SUMMA TILLGÅNGAR

4 413 603 4 005 865

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 939 563	3 066 362
Årets resultat	40 210	-126 798
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 979 773	2 939 564
Summa eget kapital	3 079 773	3 039 564
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	305 625	-
Skatteskulder	-	16 100
Övriga skulder	1 008 205	940 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 333 830	966 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 413 603	4 005 865

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används. Marken avskrivs ej, p g a den anses inte minska i värde.

	Procent	År
Byggnader och mark	0	
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	290 000
Utgående anskaffningsvärden	290 000	290 000
Ingående avskrivningar	-116 000	-58 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 000	-58 000
Utgående avskrivningar	-174 000	-116 000
Redovisat värde	116 000	174 000

2022100608303

Not 3	Byggnader och mark	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 406 007	2 406 007
	Utgående anskaffningsvärden	2 406 007	2 406 007
	Redovisat värde	2 406 007	2 406 007

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	15 673	0
	Utgående anskaffningsvärden	15 673	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-3 135	0
	Utgående avskrivningar	-3 135	0
	Redovisat värde	12 538	0

Not 5	Pågående nyanläggningar och forskott avseende materiella anläggningstillgångar	2021-12-31	2020-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	261 300	-
	Utgående anskaffningsvärden	261 300	-
	Redovisat värde	261 300	-

Not 6	Andelar i koncernföretag	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	930 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Villkorat aktieägartillskott	-	-820 000
	Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	Redovisat värde	110 000	110 000

Dotterföretag

Nikolai Och Söner AB

ZiiP Sverige AB

Org. nr

556884-7460

559229-7906

Säte

Stockholm

Stockholm

Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	190 395	82 395
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	114 000	108 000
	Utgående anskaffningsvärden	304 395	190 395
	Redovisat värde	304 395	190 395

Not 8	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 177 000	1 177 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 177 000	1 177 000
	Ingående nedskrivningar	-1 176 999	-1 100 012
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-	-76 987
	Utgående nedskrivningar	-1 176 999	-1 176 999
	Redovisat värde	1	1

Not 9	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
	Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
	Redovisat värde	45 000	45 000

Not 10	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 250	23 250
	Utgående anskaffningsvärden	23 250	23 250
	Redovisat värde	23 250	23 250

Not 11	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Hysesgaranti	23 250	23 250
	Summa ställda säkerheter	23 250	23 250

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Reneh Ghariba Shvli
Verkställande direktör
2022-06-25

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2022100608305